АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.06.2021                                                                                                                   № 228
с.Красногорское
О внесении изменений  в  Реестр муниципальных услуг муниципального образования Красногорский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации района от 23.07.2020 № 362

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования Красногорский район Алтайского края, реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжения Правительства России от 17.12.2009 N 1993-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1.Дополнить Реестр муниципальных услуг муниципального образования Красногорский район Алтайского края следующими пунктами:

	N п/п
	Наименование и содержание муниципальной услуги
	Орган исполнительной власти, ответственный за организацию предоставления муниципальной услуги
	Административный регламент
	Потребитель муниципальной услуги
	Раздел

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18
	Зачисление в образовательную организацию
	Комитет Администрации Красногорского района по образованию
	Постановление Администрации района от 27.04.2021 № 157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательную организацию»
	 Физические лица
	образование

	19
	Назначение, выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Красногорского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования
	Комитет Администрации Красногорского района по образованию
	Постановление Администрации района от 24.01.2019 № 30 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «назначение, выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Красногорского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования»
	 Физические лица
	образование

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Князеву Л.Н.

	Глава района
	А.Л. Вожаков

Шентяпина С.Е.
22 9 06